
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Ł o m ż a ,  d n i a  29 w r z e ś n i a  1 S 9 5  r N r  8

T r e ś ć :

P o z  . :

U c h w a ł y  r a d  g m i n

55 - Nr X/50/95 Rady Gminy Łomża 
z dnia 29 sierpnia 1995 roku 
w sprawie zatwierdzenia m i e j 
scowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi K u 
piski Stare - tereny b u d o w 
nictwa mieszkaniowego j e d n o r o 
dzinnego .

p o z .  55

U C H W A L A  N r  X / 5 0 / 9 5

Rady Gminy Lornża 

z dnia 29 sierpnia 1995 r

w sprawie zatwierdzenia m i e j s c o w e 
go planu zagospodarowania 
p r z e s trzennego części wsi 
Kupiski Stare - tereny b u 
d o w n ictwa m i eszkaniowego 
j e d n o r o d z i n n e g o .

P o r o z u m i e n i a

56 - zawarte w 
1995 roku 
Łomżyńskim 
wódzkiego

dniu 18 kwietnia 
pomiędzy Wojewodą 
a Dyrektorem W o j e 
Zarządu Melioracji

i Urządzeń Wodnych w Łomży.

Na podstawie art. 26 Ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o z a g o s p o 
da r o w a n i u  p r zestrzennym (Dz.U. Nr 
89, poz. 415 z 1994 r.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

57 - zawarte w dniu 11 maja 1995 r.
pomiędzy Wojewodą Łomżyńskim 
a Burmistrzem Miasta Rajgród.

58 - zawarte w dniu 12 maja 1995 r.
pomiędzy Wojewodą Łomżyńskim a 
Burmistrzem Miasta Szczuczyn.

59 - zawarte w dniu 12 czerwca 1995
roku pomiędzy Wojewodą Ł o m ż y ń 
skim a Wójtem Gminy Zambrów.

Na wniosek Zarządu Gminy uchwala 
się miejscowy plan zagospodarowania 
p r z e s trzennego części wsi Kupiski 
Stare przy ulicy Leśnej.

§ 2

Plan obejmuje obszar o powierzchni
2,5 h a .

§ 3

Plan ustala :



91

A. P r z e z naczenie terenu:

- l i n i e  r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y
o r ó ż n y m  s p o s o b i e  u ż y t k o w a n i a ,  
p r z e b i e g i  i n f r a s t r u k t u r y  t e c h 
n i c z n e j ,  l i n i e  z a b u d o w y ,

- z a s a d y  p o d z i a ł u  n a  d z i a ł k i  i 
g r a n i c e  s t r e f y  z i e l e n i  i z o l a 

c y j n e j  - w y k a z a n e  n a  r y s u n k u  
p l a n u  o p r a c o w a n e g o  w  s k a l i
1 : 5 0 0  s t a n o w i ą c y m  z a ł ą c z n i k  

n r  1 d o  u c h w a ł y .

B. W a r u n k i  z a b u d o w y  i z a g o s p o d a r o 

w a n i a  t e r e n u :

- w y s o k o ś ć  z a b u d o w y  m a k s .  2 , 5  

k o n d y g n a c j i ,

- d a c h  d w u s p a d o w y  o s p a d k a c h  
30 - 4 5 o  p r z y  k a l e n i c y  r ó w n o 
l e g ł e j  d o  d r o g i ,

- c o k ó ł  m a k s .  80 c m  p o n a d  p o 
z i o m e m  t e r e n u ,

- o b s ł u g a  k o m u n i k a c y j n a  z p r o 
j e k t o w a n y c h  d r ó g  d o j a z d o w y c h
- z j a z d y  z d r o g i  k r a j o w e j  w  
m i e j s c a c h  i s t n i e j ą c y c h  z j a z 
d ó w  g o s p o d a r c z y c h .

C. O c h r o n a  i s t n i e j ą c e g o  d r z e w o s 
t a n u  i k o n i e c z n o ś ć  u r z ą d z e n i a  
p a s ó w  z i e l e n i  i z o l a c y j n e j  o r a z  
z a g o s p o d a r o w a n i e  w o l n y c h  t e r e 
n ó w  t r w a ł ą  z i e l e n i ą  u r z ą d z o n ą .

D. Z a o p a t r z e n i e  w  w o d ę  z g o d n i e  z 
r o z r z ą d e m  w s k a z a n y m  p l a n e m  z w o 
d o c i ą g u  i s t n i e j ą c e g o  w  u l i c y  

L e ś n e j .

E. O d p r o w a d z e n i e  ś c i e k ó w .

W I e t a p i e  d o  z b i o r n i k ó w  s z c z e l 
n y c h  b e z o d p ł y w o w y c h .

W II e t a p i e  d o  p r o j e k t o w a n e j  ka

n a l i z a c j i  w i e j s k i e j .

F. O g r z e w a n i e  o b i e k t ó w  m i e j s c o w e  
k o t ł a m i  n a  p a l i w o  e k o l o g i c z n e .

G. D o  c z a s u  z a b u d o w y  t e r e n  w y k o r z y 
s t y w a ć  r o l n i c z o  j a k  d o t y c h c z a s .

H. o k r e ś l a  s i ę  s t a w k ę  n a l i c z e n i a  
o p ł a t  n a  30 %.

§ 4

R e a l i z a c j a  i n f r a s t r u k t u r y  t e c h n i c z 
n e j  w y k o n y w a n a  b ę d z i e  n a  z a s a d a c h  
o g ó l n i e  o b o w i ą z u j ą c y c h  w  g m i n i e .

§ 5

W y k o n a n i e  U c h w a ł y  p o w i e r z a  s i ę  

Z a r z ą d o w i  G m i n y  Ł o m ż a .

§ 6

U c h w a ł a  w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  
14 d n i  o d  d a t y  o p u b l i k o w a n i a  w 
D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  Łom

ż y ń s k i e g o .

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

R a d y  G m i n y  Ł o m ż a

inż. Andrzej SZABŁOWSKI



I

9 2

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O

C Z Ę Ś C I  W S I  K U P I S K I  S T A R E

S K A L A  1 : 5 0 0









9 6

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 18 kwietnia 1995 roku 
pomiędzy Wojewodą Łomżyńskim a D y r e k 
torem Wojewódzkiego Zarządu M e l i o r a 
cji i Urządzeń Wodnych w Łomży.

poz. 56

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 11 maja 199 5 roku 
pomiędzy Wojewodą Łomżyńskim a Bur 
mistrzem Miasta Rajgród.

poz. 5 7

Na p o d s t a w i e  art. 8 u s t a w y  z d n i a  

22 m a r c a  1 9 9 0  r. o t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  
r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  (D z . U .  
N r  21, p o z .  12 3 zm. z 1991 r. Nr 75, 
p o z .  328) u m a w i a j ą c e  s i ę  s t r o n y  p o s t a 
n a w i a j ą ,  c o  n a s t ę p u j e :

§ 1

W o j e w o d a  Ł o m ż y ń s k i  p o w i e r z a  D y r e k t o 

r o w i  W o j e w ó d z k i e g o  Z a r z ą d u  M e l i o r a c j i  
i U r z ą d z e ń  W o d n y c h  w  Ł o m ż y  p r o w a d z e 
n i e  r e a l i z a c j i  p r z e d s i ę w z i ę c i a  i n w e 

s t y c y j n e g o  " Z a b u d o w a  p r z e c i w e r o z y j n a  
r z e k i  N u r z e c "  w t y m  z a w a r c i a  i w y k o 
n a n i a  u m o w y  z N a r o d o w y m  F u n d u s z e m  
O c h r o n y  Ś r o d o w i s k a  i G o s p o d a r k i  W o d 
n e j  w  W a r s z a w i e .

§ 2

D y r e k t o r  W o j e w ó d z k i e g o  Z a r z ą d u  M e l i o 
r a c j i  i U r z ą d z e ń  W o d n y c h  d o k o n u j e  
k o n t r o l i  i o c e n y  p r z e b i e g u  r e a l i z a 
c j i  i n w e s t y c j i  s k ł a d a j ą c  w t ej m i e r z e  
c o m i e s i ę c z n e  i n f o r m a c j e .

§ 3

P o r o z u m i e n i e  n i n i e j s z e  z a w i e r a  s i ę  
n a  c z a s  r e a l i z a c j i  i n w e s t y c j i .

§ 4

P o r o z u m i e n i e  w c h o d z i  w  ż y c i e  z d n i e m  
18 k w i e t n i a  1 9 9 5  r. i p o d l e g a  o g ł o 
s z e n i u  w D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e 
w ó d z t w a  Ł o m ż y ń s k i e g o .

§ 5

P o r o z u m i e n i e  s p o r z ą d z o n o  w 5 - c i u  j e d 
n o b r z m i ą c y c h  e g z e m p l a r z a c h ,  z k t ó r y c h  
1 - e n  o t r z y m u j e  N a r o d o w y  F u n d u s z  O c h 
r o n y  Ś r o d o w i s k a  i G o s p o d a r k i  W o d n e j .

Na p o d s t a w i e  a r t.  8 u s t .  1 u s t a 
w y  z d n i a  22 m a r c a  1 9 9 0  r. o t e r e n o 
w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  
o g ó l n e j  ( D z . U .  Nr 21, p o z .  1 23 z m . 
z 1 9 9 1  r. Nr 75, p oz. 3 28) u m a w i a j ą 
c e  s i ę  s t r o n y  p o s t a n a w i a j ą ,  c o  n a s 
t ę p u j e  :

§ 1

W o j e w o d a  Ł o m ż y ń s k i  p o w i e r z a  B u r m i s 
t r z o w i  M i a s t a  R a j g r ó d  z o r g a n i z o w a n i e  
w  m i e s i ą c a c h  m a j  - g r u d z i e ń  1 9 9 5  r. 

p r z e d s i ę w z i ę c i a  k u l t u r a l n e g o  p n . 
" E d u k a c j a  k u l t u r a l n a  d z i e c i  i m ł o 
d z i e ż y  " .

§ 2

U d z i a ł  ś r o d k ó w  b u d ż e t u  w o j e w ó d z k i e 
g o  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a  u s t a l a  s i ę  
w  k w o c i e  1 . 5 0 0  zł ( j e d e n  t y s i ą c  
p i ę ć s e t  z ł o t y c h ) .
N i e  w y k o r z y s t a n e  ś r o d k i  p o d l e g a j ą  
z w r o t o w i  n a k o n t o  W y d z i a ł u  F i n a n s o 
w e g o  U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w  Ł o m ż y .  
D o c h o d y  u z y s k a n e  z t y t u ł u  r e a l i z a 
c j i  z a d a n i a  p o z o s t a j ą  w  c a ł o ś c i  w 
b u d ż e c i e  m. R a j g r ó d  p o d  w a r u n k i e m  
p r z e k a z a n i a  i c h  n a  d z i a ł a l n o ś ć  k u l 
t u r a l n ą .

§ 3

B u r m i s t r z  M i a s t a  R a j g r ó d  z a p e w n i  

p r o w a d z e n i e  e w i d e n c j i  k s i ę g o w e j  
k o s z t ó w  i d o c h o d ó w  z a d a n i a  o b j ę t e g o  
p o r o z u m i e n i e m  o r a z  p r z e d ł o ż y  d o  k o ń 

c a  r o k u  k a l e n d a r z o w e g o  s p r a w o z d a n i e  
f i n a n s o w o - m e r y t o r y c z n e  z j e g o  r e a l i 
z a c j i .

§ 4

W O J E W O D A  Ł O M Ż Y Ń S K I  

Mieczysław BAGIŃSKI

D Y R E K T O R
W o j e w ó d z k i e g o  Z a r z ą d u  M e l i o r a c j i

i U r z ą d z e ń  W o d n y c h  w Ł o m ż y

P o r o z u m i e n i e  w c h o d z i  w  ż y c i e  z d n i e m
11 m a j a  1 9 9 5  r. i p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  
w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  
Ł o m ż y ń s k i e g o .

Czesław ZIMOCH



97

P o r o z u m i e n i e  s p o r z ą d z o n o  w 6 - c i u  
j e d n o b r z m i ą c y c h  e g z e m p l a r z a c h ,  po
2 d l a  k a ż d e j  ze s t r o n  o r a z  2 e g z .  
d l a  D y r e k t o r a  W y d z i a ł u  O r g a n i z a 
c j i  i N a d z o r u  U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e 
g o  w  Ł o m ż y  w  c e l u  o p u b l i k o w a n i a  w  
D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  

Ł o m ż y ń s k i e g o .

w . z .  W O J E W O D Y

Jan NIEBRZYDOWSKI

W I C E W O J E W O D A

Z u p .  B U R M I S T R Z A

mgr inż. Kazimiera GŁOWACKA

S E K R E T A R Z

§ 5

poz. 58

POROZUMIENIE

z a w a r t e  w  d n i u  12 m a j a  1 9 9 5  r o k u  
p o m i ę d z y  W o j e w o d ą  Ł o m ż y ń s k i m  a 
B u r m i s t r z e m  M i a s t a  S z c z u c z y n .

N a  p o d s t a w i e  ar t .  8 u s t .  1 u s 

t a w y  z d n i a  22 m a r c a  1 9 9 0  r. o t e 
r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i 
s t r a c j i  o g ó l n e j  ( D z . U .  N r  21, p o z.  
1 2 3  zm. z 1 9 9 1  r. N r  75, p o z .  328) 
u m a w i a j ą c e  s i ę  s t r o n y  p o s t a n a w i a 
ją, c o  n a s t ę p u j e :

§ 1

D o c h o d y  u z y s k a n e  z t y t u ł u  r e a l i z a c j i  
z a d a n i a  p o z o s t a j ą  w  c a ł o ś c i  w  b u d ż e 
c i e  m. S z c z u c z y n  p o d  w a r u n k i e m  p r z e 
k a z a n i a  i c h  na d z i a ł a l n o ś ć  k ul t u r a l n ą

§ 3

B u r m i s t r z  M i a s t a  S z c z u c z y n  zapewni 
p r o w a d z e n i e  e w i d e n c j i  k s i ę g o w e j  k o 
s z t ó w  i d o c h o d ó w  z a d a n i a  o b j ę t e g o  
p o r o z u m i e n i e m  o r a z  p r z e d ł o ż y  d o  koń
c a  r o k u  k a l e n d a r z o w e g o  s p r a w o z d a n i e  
f i n a n s o w o - m e r y t o r y c z n e  z j e g o  r e a l i 

z a c j i  .

§ 4

P o r o z u m i e n i e  w c h o d z i  w  ż y c i e  z dniem 
12 m a j a  1 9 9 5  r. i p o d l e g a  og ł oszeniu 
w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  

Ł o m ż y ń s k i e g o .

§ 5

P o r o z u m i e n i e  s p o r z ą d z o n o  w 6 - c i u  jed
n o b r z m i ą c y c h  e g z e m p l a r z a c h ,  p o  2 dla 
k a ż d e j  ze s t r o n  o r a z  2 e g z .  d l a  Dyre
k t o r a  W y d z i a ł u  O r g a n i z a c j i  i Nadzoru 
U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w  Ł o m ż y  w  celu 
o p u b l i k o w a n i a  w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  
W o j e w ó d z t w a  Ł o m ż y ń s k i e g o .

w . z .  W O J E W O D Y

Jan NIEBRZYDOWSKI

W I C E W O J E W O D A

B U R M I S T R Z  

dr Stanisław WĄDOŁOWSKI

W o j e w o d a  Ł o m ż y ń s k i  p o w i e r z a  B u r m i 
s t r z o w i  M i a s t a  S z c z u c z y n  z o r g a n i 
z o w a n i e  w  m - c u  c z e r w c u  1 9 9 5  r o k u  
p r z e d s i ę w z i ę c i a  k u l t u r a l n e g o  p n  . 
" X I  M i s t r z o s t w a  P o l s k i  w  T a ń c u  

D i s c o ,  R a p  i B r e a k  D a n c e " .

§ 2

U d z i a ł  ś r o d k ó w  b u d ż e t u  w o j e w ó d z k i e 
g o  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a  u s t a l a  s i ę  
w  k w o c i e  4 . 0 0 0  zł ( c z t e r y  t y s i ą c e  
z ł o t y c h ).
N i e  w y k o r z y s t a n e  ś r o d k i  p o d l e g a j ą  
z w r o t o w i  na k o n t o  W y d z i a ł u  F i n a n s o 
w e g o  U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w  Ł o m ż y .

poz. 59

POROZUMIENIE

z a w a r t e  w  d n i u  12 c z e r w c a  1 995 roku 
p o m i ę d z y  W o j e w o d ą  Ł o m ż y ń s k i m  a Wój

t e m  G m i n y  Z a m b r ó w .

N a  p o d s t a w i e  art. 8 ust. 1 
u s t a w y  z d n i a  22 m a r c a  1 9 9 0  r. o tere
n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  administracji 
o g ó l n e j  ( D z.U. Nr 21, poz. 123 zm. z 
1 9 9 1  r. N r  75, p oz. 328) umawiające 
s i ę  s t r o n y  p o s t a n a w i a j ą ,  co następuje:



98

W o j e w o d a  Ł o m ż y ń s k i  p o w i e r z a  W ó j t o w i  

G m i n y  Z a m b r ó w  z o r g a n i z o w a n i e  w  m i e 
s i ą c a c h  c z e r w i e c  - g r u d z i e ń  1 9 9 5  r. 
p r z e d s i ę w z i ę c i a  k u l t u r a l n e g o  p n  . 
" E d u k a c j a  k u l t u r a l n a  d z i e c i  i m ł o 
d z i e ż y " .

§ 2

U d z i a ł  ś r o d k ó w  b u d ż e t u  w o j e w ó d z k i e 
g o  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n i a  u s t a l a  s i ę  
w  k w o c i e  1 . 0 0 0  zł ( j e d e n  t y s i ą c  z ł o 
t y c h  ) .

N i e  w y k o r z y s t a n e  ś r o d k i  p o d l e g a j ą  

z w r o t o w i  na k o n t o  W y d z i a ł u  F i n a n s o 
w e g o  U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w Ł o m ż y .  
D o c h o d y  u z y s k a n e  z t y t u ł u  r e a l i z a 
c j i  z a d a n i a  p o z o s t a j ą  w  c a ł o ś c i  w  
b u d ż e c i e  g m i n y  Z a m b r ó w  pod w a r u n 
k i e m  p r z e k a z a n i a  i c h  n a  d z i a ł a l n o ś ć  
k u l t u r a l n ą .

§ 3

W ó j t  G m i n y  Z a m b r ó w  z a p e w n i  p r o w a 
d z e n i e  e w i d e n c j i  k s i ę g o w e j  k o s z t ó w  
i d o c h o d ó w  z a d a n i a  o b j ę t e g o  p o r o 
z u m i e n i e m  o r a z  p r z e d ł o ż y  d o  k o ń c a  
r o k u  k a l e n d a r z o w e g o  s p r a w o z d a n i e  
f i n a n s o w o - m e r y t o r y c z n e  z jego r e a 
l i z a c j i .

§ 1

P o r o z u m i e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n i e m
12 c z e r w c a  1 9 9 5  r. i p o d l e g a  o g ł o 
s z e n i u  w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e 
w ó d z t w a  Ł o m ż y ń s k i e g o .

§ 5

P o r o z u m i e n i e  s p o r z ą d z o n o  w  6 - c i u  j e d 
n o b r z m i ą c y c h  e g z e m p l a r z a c h ,  p o  2 d l a  
k a ż d e j  ze s t r o n  o r a z  2 e g z .  d l a  D y r e 
k t o r a  W y d z i a ł u  O r g a n i z a c j i  i N a d z o r u  
U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  w  Ł o m ż y  w  c e l u  
o p u b l i k o w a n i a  w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  

W o j e w ó d z t w a  Ł o m ż y ń s k i e g o .

§ 4

w . z .  W O J E W O D Y

Jan NIEBRZYDOWSKI

W I C E W O J E W O D A

W Ó J T

mgr inż. Kazimierz DMOCHOWSKI



99

f  > ' \

Reklama£jte z (̂ wo(^u niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy 
wnosić fao .^fêlaclSilobslugi niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego 
numeru. \ ^ a H

Wydawca : WOJEWODA ŁOMŻYŃSKI

Redakcja : URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁOMŻY
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander SKRODZKI

Organizacja druku i kolportaż: ZAKŁAD OBSŁUGI
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 29 września 1995 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza -


